MINISTERIO PUBLICO DO ESTADO

DE MATO GROSSO

CONCURSO PUBLICO PARA QUADRO EFETIVO DE PESSOAL-EDITAL 02/2004

DESEMPENHO GERAL DE CANDIDADOS

CARGO-PROMOTORIA: ANALISTA DE SISTEMAS - CAPITAL/CUIABA

.................... 2

NOME

DOUGLAS RENATO FERREIRA GRACIANI
JOSE ENRIQUE ZACARIAS CARLOTTO
ROGERIO MENDES PIMENTA

CLAUDIO FIGUEIREDO DE MATTOS
ERICH RAPHAEL MASSON

CARLOS MIRANDA DA SILVA OLIVEIRA
EDINELSON KEIJI SHIMOKAWA

FABIANO BORSOI

PATRICIA GLORIA PIMENTA NEVES
ALDO ANTONIO VIEIRA DA SILVA
FERNANDO AUGUSTO OLIVEIRA VASCONCELOS
ANDERSON ANDREY PAES ESCOBAR
JOAO BARBOSA DA SILVA JUNIOR
MARIA ELISA PATTARO

LUCIANO MARCIO LEOCADIO DA ROSA
RICARDO GOUZAGA SALES

ROBERTO CORREA MARQUES
GIANCARLLO FERREIRA DE VASCONCELOS
NEDER AHMAD CHARANEK

RENATO OKUMOTO

DENIS SANTOS SILVA

ALIPIO LUIZ DE SOUZA SILVA

CLAUDIA TERUMI SAKAMOTO
CRISTIANE SUMIDA

GUNNAR RAMOS FERMINO

MAURO MOREIRA SILVA

RONISELTON BARRETO RODRIGUES SILVA
SERGIO RICARDO LEITE SALUSTIANO
SUZANA LATORRACA DO CARMO
WILLIANS GONGALVES DE OLIVEIRA
CONSTANTINO DIAS DA CRUZ NETO
LEONARDO BENEDICTO NUNES

PAULO CEZAR LANDGRAF PEREIRA
PAULO ROBERTO BORGES CUSTODIO
SERGIO THOMPSON BERNARDES MONTEIRO
ALEX ROCHA DUCTRA RIBEIRO
RAPHAEL AUGUSTO BREVE DA CUNHA
RODOLFO CARLI DE ALMEIDA
RONALDO MACIEL DE SENA CORTEZ
KARIME SANTIAGO

DOC.DE IDENTIDADE
1.150.824-8 SJ MT
891479 SSP MT
4988515 SJ MT
856105 SSP MT
11733420 SJ MT
10149333 SJ MT
1066773 3 SJ MT
906697 SSP MT
940471 SSP MT
2146674 SSP GO
11656492 SSP MT
12502979 SSP MT
701720 SSP MT
278543832 SSP SP
12279994 SJ MT
0798968 7 SJ  MT
11349930 SJ MT
902096 SSP MT
792893 SSP MT
1075560 SSP MS
1078834 SSP MS
9695257 SSP MT
09464956 SSP MT
851960 SSP MT
1246651 4 SJ MT
972771 SJ MT
12746380 SSP MT
13563238 SSP MT
489005 SSP MT
767515 SSP MT
858329 SSP MT
120160 PM  MT
909553 SJ MT
10863516 SJ MT
815157 SSP MT
11358483 SJ  MT
352919395 SSP SP
11178620 SJ MT
11881275 SSP MT
65759705 SSP PR

DT.
NASC.

20/10/1978
31/05/1976
29/11/1971
25/05/1975
30/05/1981
11/07/1977
14/08/1981
21/03/1979
09/02/1976
15/10/1971
26/12/1981
04/11/1978
14/11/1980
17/02/1977
16/10/1979
13/11/1972
31/08/1981
06/09/1974
03/03/1976
29/11/1979
01/03/1979
11/12/1980
15/11/1976
07/08/1978
05/08/1979
03/01/1977
11/09/1981
24/07/1981
04/07/1969
07/02/1975
02/06/1975
17/11/1981
26/07/1976
18/09/1977
06/03/1970
12/11/1979
10/03/1982
24/04/1978
24/02/1979
12/02/1975

LINGUA
PORTU-
GUESA

13
14
15
12
13
12
12
10
12
07
15
13
09
15
11
12
14
1
11
11
11
10
12
09
10
10
10
10
12
13
08
08
10
10
10
10
08
12
12
14

MATEMA-

TICA

14
10
06
14
1
10
13
13
10
12
12
12
1
08
12
10
09
09
14
1
1
08
09
09
09
08
12
09
07
14
12
03
09
09
12
10
06
10
12
08

LEGIS-
LAGAO

06
08
08
04
08
03
04
04
07
10
07
06
05
09
04
06
05
06
04
03
04
07
03
04
05
07
03
04
03
06
05
10
05
03
04
04
05
02
05
03

(POR CARGO-PROMOTORIA E POR CLASSIFICAGAO)

CONHE-
CIMENTO
ESPEC.

22
22
24
21
19
24
20
21
19
19
14
16
22
15
19
18
17
18
15
19
17
17
18
20
18
17
17
19
20
09
16
20
17
19
15
16
21
16
11
14

NOTA
FINAL

55
54
53
51
51
49
49
48
48
48
48
47
47
47
46
46
45
44
44
44
43
42
42
42
42
42
42
42
42
42
41
41
41
41
41
40
40
40
40
39

CRIT.
DESEM-
PATE

CE

CE

CE

LP
CE

SITUAGAO

APROVADO

APROVADO

HABILITADO

HABILITADO

HABILITADO

HABILITADO

HABILITADO

HABILITADO

HABILITADO

HABILITADO

HABILITADO

ELIMINADO - PROVA TEORICA
ELIMINADO - PROVA TEORICA
ELIMINADO - PROVA TEORICA
ELIMINADO - PROVA TEORICA
ELIMINADO - PROVA TEORICA
ELIMINADO - PROVA TEORICA
ELIMINADO - PROVA TEORICA
ELIMINADO - PROVA TEORICA
ELIMINADO - PROVA TEORICA
ELIMINADO - PROVA TEORICA
ELIMINADO - PROVA TEORICA
ELIMINADO - PROVA TEORICA
ELIMINADO - PROVA TEORICA
ELIMINADO - PROVA TEORICA
ELIMINADO - PROVA TEORICA
ELIMINADO - PROVA TEORICA
ELIMINADO - PROVA TEORICA
ELIMINADO - PROVA TEORICA
ELIMINADO - PROVA TEORICA
ELIMINADO - PROVA TEORICA
ELIMINADO - PROVA TEORICA
ELIMINADO - PROVA TEORICA
ELIMINADO - PROVA TEORICA
ELIMINADO - PROVA TEORICA
ELIMINADO - PROVA TEORICA
ELIMINADO - PROVA TEORICA
ELIMINADO - PROVA TEORICA
ELIMINADO - PROVA TEORICA
ELIMINADO - PROVA TEORICA

CRITERIO DE DESEMPATE: CE: Conhecimento Especifico LP:
UNEMAT/COVEST

Lingua Portuguesa DN: Data de Nascimento
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MINISTERIO PUBLICO DO ESTADO DE MATO GROSSO
CONCURSO PUBLICO PARA QUADRO EFETIVO DE PESSOAL-EDITAL 02/2004

DESEMPENHO GERAL DE CANDIDADOS (POR CARGO-PROMOTORIA E POR CLASSIFICAGAO)
CARGO-PROMOTORIA: ANALISTA DE SISTEMAS - CAPITAL/CUIABA
VAGAS. ..ol 2 ) ]
LINGUA MATEMA- LEGI~S- CONHE- NOTA CRIT.
PROTO- DT. PORTU- TICA LACAO CIMENTO FINAL DESEM- B
CL. coLo NOME DOC.DE IDENTIDADE NASC. GUESA ESPEC. PATE SITUACAO
-- 10040 MARCOS KENITI FUJIMURA 11215267 SJ MT 28/02/1978 09 12 03 15 39 ELIMINADO - PROVA TEORICA
-- 14745 MARIA GRACIELA DE LARA 860196 SSP MT 05/05/1973 11 06 05 17 39 ELIMINADO - PROVA TEORICA
-- 35125 MICHELLE OLIVEIRA NAGAI 13451030 SSP MT 26/02/1981 11 11 04 13 39 ELIMINADO - PROVA TEORICA
-- 14846 NEILOR PAULO MASSON 14223821 SSP MT 08/10/1982 11 07 02 19 39 ELIMINADO - PROVA TEORICA
-- 6769 PEDRO AUGUSTO VALENTE DO COUTO FILHO 207997 SSP MT 28/02/1947 08 09 04 18 39 ELIMINADO - PROVA TEORICA
-- 12002 ADRIANO CAMPOS 12100510 SJ MT 28/10/1981 11 10 04 13 38 ELIMINADO - PROVA TEORICA
-- 35281 DANIELLE RODRIGUES GONGALVES 12403490 SSP MT 11/10/1981 10 09 06 13 38 ELIMINADO - PROVA TEORICA
-- 10904 ELMAR TREJAN JUNIOR 355932830 SSP SP 02/12/1982 10 11 01 16 38 ELIMINADO - PROVA TEORICA
-- 37451 HIDEAKI FUJISAWA JUNIOR 52650348 SSP PR 13/12/1974 11 13 03 11 38 ELIMINADO - PROVA TEORICA
- 14256 LEONARDO BLANCO ARAUJO 9349650 SSP MT 05/05/1980 09 06 06 17 38 ELIMINADO - PROVA TEORICA
-- 6950 MARCIA REGINA CARVALHO BUHR 07163223 SSP MT 15/04/1974 12 08 03 15 38 ELIMINADO - PROVA TEORICA
-- 37439 MARGARONE PEIXOTO DE ASSIS MARTINES 904932 SSP MT 14/01/1975 11 08 o7 12 38 ELIMINADO - PROVA TEORICA
- 12739 RICARDO DE RONDA HADDAD GARCIA 648834 SSP MT 27/07/1973 12 07 03 16 38 ELIMINADO - PROVA TEORICA
-- 12010 TATIANA REGINA FARIA MARTINS 711343 SSP MT 14/07/1979 11 09 06 12 38 ELIMINADO - PROVA TEORICA
-- 11340 VICTOR PRADO SILVA 11324104 SJ MT 06/07/1981 12 09 02 15 38 ELIMINADO - PROVA TEORICA
-- 6843 BASILIO BARBOSA DE OLIVEIRA JUNIOR 802763 SSP MT 26/08/1975 10 11 03 13 37 ELIMINADO - PROVA TEORICA
-- 6311 EDSON PEREIRA DA CRUZ 738261 SSP MT 13/04/1972 07 05 08 17 37 ELIMINADO - PROVA TEORICA
-- 36323 GONGCALO GONGALVES DUARTE 00662781 SSP MT 30/12/1971 11 10 03 13 37 ELIMINADO - PROVA TEORICA
-- 10460 LUCIANE TIEMI YAMAGUTI 972714 SSP MT 04/12/1974 11 09 05 12 37 ELIMINADO - PROVA TEORICA
-- 13042 ALINE PALIARI 303140070 SSP SP 21/05/1982 09 08 - 19 36 ELIMINADO - PROVA TEORICA
-- 35178 WELLINGTON MESQUITA FARIAS GOMES 10676694 SSP MT 20/06/1983 08 06 05 17 36 ELIMINADO - PROVA TEORICA
-- 39258 CAMILA CRISTINA DE ALMEIDA JOSUE 1219953 2 SJ MT 06/02/1979 09 05 08 13 35 ELIMINADO - PROVA TEORICA
-- 13819 GIOVANNY MONTINNY DE ALMEIDA DANTAS 11510005 SJ MT 13/04/1976 09 08 02 16 35 ELIMINADO - PROVA TEORICA
-- 6357 JOAO ANDRE FERREIRA DE ALMEIDA 5617219 SSP MT 23/03/1971 10 08 02 15 35 ELIMINADO - PROVA TEORICA
-- 9032 JOSE LUIS VENEGA PARDO 442708 SSP MT 01/10/1967 06 09 08 12 35 ELIMINADO - PROVA TEORICA
-- 39178 ALEXANDRE M MINGARELLI 13686265 SSP SP 17/10/1962 09 08 08 09 34 ELIMINADO - PROVA TEORICA
-- 39294 DENISE LIMA NOGUEIRA 1078620 1 SJ MT 19/12/1979 11 09 06 08 34 ELIMINADO - PROVA TEORICA
-- 9988 DIEGO LEONARDO DE FIGUEIREDO 12373427 SSP MT 30/03/1982 09 08 04 13 34 ELIMINADO - PROVA TEORICA
-- 7027 ELTON ELIAS DEZEM 10100393 SJ MT 01/10/1981 07 08 03 16 34 ELIMINADO - PROVA TEORICA
- 13854 NELIO HENRIQUE NEVES 10948643 SSP MT 21/11/1976 07 05 07 15 34 ELIMINADO - PROVA TEORICA
-- 12467 REGINALDO VILA FAZZIO 10570560 SJ MT 01/10/1980 07 07 07 13 34 ELIMINADO - PROVA TEORICA
-- 7525 CLEYFERSON JOSE CASTILHO DORILEO 000655497 SSP RO 24/07/1979 07 06 02 18 33 ELIMINADO - PROVA TEORICA
-- 9963 GILDASIO PEQUENO SILVA 05596149 SSP MT 17/07/1970 07 05 04 17 33 ELIMINADO - PROVA TEORICA
-- 11192 GRAZIELLE OBRIGON ESPER 257956542 SSP  SP 14/04/1977 07 07 08 1" 33 ELIMINADO - PROVA TEORICA
-- 39239 JOMAIR ROBSON SILVA 13027751 SSP MT 13/10/1982 07 06 04 16 33 ELIMINADO - PROVA TEORICA
-- 8688 MARCIO SALES SANTANA 11037398 SSP MT 16/02/1978 06 04 05 18 33 ELIMINADO - PROVA TEORICA
-- 31073 MARIANA ARAUJO DO ESPIRITO SANTO 932721 SSP MT 11/07/1977 08 07 04 14 33 ELIMINADO - PROVA TEORICA
-- 30354 TONI AMORIM DE OLIVEIRA 09341927 SJ MT 13/07/1976 10 06 04 13 33 ELIMINADO - PROVA TEORICA
-- 6837 DENISE CHAVAGLIA PIMENTEL 4550811 SSP MT 16/11/1970 10 06 05 1 32 ELIMINADO - PROVA TEORICA
-- 36390 FABRICIO HAEFFNER BILLEK 10056130 SSP MT 30/12/1975 09 07 04 12 32 ELIMINADO - PROVA TEORICA

CRITERIO DE DESEMPATE: CE: Conhecimento Especifico LP: Lingua Portuguesa DN: Data de Nascimento
UNEMAT/COVEST em 17/09/2004 18:21:13 Pag: 2



CARGO-PROMOTORIA: ANALISTA DE SISTEMAS - CAPITAL/CUIABA

PROTO-
CL. coLo

-~ 35256
— 39240
— 39273
-~ 6400
— 39271
~ 11186
— 39264
-~ 34249
-~ 39225
— 39030
~ 8507
— 11748
-~ 39061
~ 39312
~ 35182
-~ 6863
-~ 39175
— 38909
~ 13021
-~ 9998
-~ 35293
~ 13200
— 39196
-~ 36318
-~ 8538
— 35164
— 35180
- 36305
~ 11207
— 35247
— 12843
-~ 13136
-~ 30010
— 37376
~ 9023
- 8886
~ 34209
~ 35155
— 13205
— 37471

MINISTERIO PUBLICO DO ESTADO DE MATO GROSSO
CONCURSO PUBLICO PARA QUADRO EFETIVO DE PESSOAL-EDITAL 02/2004

DESEMPENHO GERAL DE CANDIDADOS

NOME

JOEL MARCOS DIAS

RAPHAEL SIQUEIRA MILANI

ELSON LONDON MONTEIRO

MAURICIO SOARES RIBEIRO AMBROSIO
RICARDO RODRIGUES LIMA

ALBERTO NONATO NETO

FERNAN HUDSON COSTA COELHO
GUILHERME PIRES SILVA DE ALMEIDA
LEONARDO ARRUDA VILELA GARCIA
MARIA ELISANGELA MATIKO SHIMIZU
VALBER SARDI LOPES

WELLYNGTON ALESSANDRO DOLCE
AILON RODRIGO OLIVEIRA LIMA
ALESSANDRA RODRIGUES DE MORAES
ANDRE LUIZ DE ALMEIDA CORREA
ELEANDRO JANDIR RINALDI
FERNANDO ERYCK DA COSTA E SILVA
FRANCISCO EDUARDO SANTOS DE FREITAS
MARCIO COSTA GARCIA

ROBERTO LUIS BASSETO

ROSILENE DA SILVA COSTA

AURELIO WILLY PEIXOTO CAVALCANTI
JEAN PAULO MIRANDA SOARES

LUIZ MARCELO DE SOUZA PARISI
MAURICIO PRADO CATHARINO
MONICA DE VIEGAS BUMLAI GAIVA
PAULO MARCIO DO CARMO ALMEIDA
ARILSON LEITAO DE MELO

BENEDITO APARECIDO FREIRE JUNIOR
JIMMY MORAES DE MOURA

JOSE NORBERTO DA CRUZ SOBRINHO
MARCELO DOMINGOS BARRETO VIEIRA
MARCOS PAULO GONCALVES PEREIRA
CAIUBY JOSE DE ASSIS

ALAN PESSOTTI ARANIBAR

EDINEIA ITO BRAGA

FABIANO LUIZ BUSATTO

BENEDITO PINTO PEREIRA NETO
RAQUEL DA SILVA VIEIRA COELHO
CLEITON ROSA DA SILVA FERREIRA

(POR CARGO-PROMOTORIA E POR CLASSIFICAGAO)

DOC.DE IDENTIDADE

1050662 4
13397605
14851644
1031266-8
1007687 5
273389932
1142306 4
11872023 4
12714542
1060720 0
12492426
924717
976531
1481783 7
736229
935501
10488260
12395200
309818485
60352160
0941 049
9110500
1151207 5
1271547 6
581589
10642757
1019443 6
0908194 1
11814470
1110490 2
741753
10635572
995391
496468
127617036
25534353X
1002071
14097150
851079
11732555

SJ
SSP
SSP

SJ
SSP
SSP

SJ
SSP
SSP

SJ
SSP
SSP
SSP
SSP
SSP
SSP
SSP
SSP
SSP
SSP
SSP
SSP
SSP
SSP
SSP

SJ
SJ
SSP
SJ
SSP
SSP
SSP
SSP
SSP
SSP
SSP
SSP
SSP
SJ

MT
MT
MT
MT
MT
SP
MT
RJ

MT
MT
MT
MT
MT
MT
MT
MT
MT
MT
SP
PR
MT
MT
MT
MT
MT

MT
MT
MT
MT
MT
MT
MT
MT
SP
SP
MT
MT
MT
MT

DT.
NASC.

08/10/1981
12/03/1983
27/05/1983
27/10/1978
06/09/1978
22/10/1977
20/05/1980
06/03/1980
23/12/1982
28/05/1979
27/05/1980
02/09/1976
26/11/1978
18/04/1983
14/08/1972
08/08/1975
13/10/1981
08/09/1982
15/10/1981
09/10/1978
02/05/1976
05/04/1973
02/07/1980
02/10/1981
07/06/1973
27/05/1977
08/03/1980
08/07/1976
09/05/1981
16/04/1980
27/07/1974
11/04/1977
13/04/1977
24/03/1967
24/05/1977
22/07/1975
26/06/1979
30/10/1977
09/08/1973
23/09/1981

LINGUA
PORTU-
GUESA

08
07
07
07
09
09
08
10
08
08
08
06
09
08
10
10
08
09
04
09
07
08
10
07
06
06
09
08
07
08
05
07
08
08
08
06
10
06
11
04

MATEMA-
TICA

07
06
06
06
05
05
03
09
05
05
05
08
06
07
05
06
07
05
07
07
07
05
05
05
08
04
04
05
05
05
04
05
06
05
06
07
04
05
04
05

LEGIS-
LAGAO

04
05
06
01
01
04
06
01
03
02
05
04
01
06
03
02
04
04
02
04
04
03
04
04
07
05
03
06
03
03
04
04
02
03
02
01
06
01
05

CONHE-
CIMENTO
ESPEC.

13
14
12
17
16
12
13
10
14
15
12
12
13
08
11
11
10
11
16
09
11
12
09
12
14
11
10
11
09
11
15
11
09
11
08
10
10
07
08
09

NOTA
FINAL

32
32
31
31
31
30
30
30
30
30
30
30
29
29
29
29
29
29
29
29
29
28
28
28
28
28
28
27
27
27
27
27
27
26
25
25
25
24
24
23

CRIT.
DESEM- -
PATE SITUACAO

ELIMINADO - PROVA TEORICA
ELIMINADO - PROVA TEORICA
ELIMINADO - PROVA TEORICA
ELIMINADO - PROVA TEORICA
ELIMINADO - PROVA TEORICA
ELIMINADO - PROVA TEORICA
ELIMINADO - PROVA TEORICA
ELIMINADO - PROVA TEORICA
ELIMINADO - PROVA TEORICA
ELIMINADO - PROVA TEORICA
ELIMINADO - PROVA TEORICA
ELIMINADO - PROVA TEORICA
ELIMINADO - PROVA TEORICA
ELIMINADO - PROVA TEORICA
ELIMINADO - PROVA TEORICA
ELIMINADO - PROVA TEORICA
ELIMINADO - PROVA TEORICA
ELIMINADO - PROVA TEORICA
ELIMINADO - PROVA TEORICA
ELIMINADO - PROVA TEORICA
ELIMINADO - PROVA TEORICA
ELIMINADO - PROVA TEORICA
ELIMINADO - PROVA TEORICA
ELIMINADO - PROVA TEORICA
ELIMINADO - PROVA TEORICA
ELIMINADO - PROVA TEORICA
ELIMINADO - PROVA TEORICA
ELIMINADO - PROVA TEORICA
ELIMINADO - PROVA TEORICA
ELIMINADO - PROVA TEORICA
ELIMINADO - PROVA TEORICA
ELIMINADO - PROVA TEORICA
ELIMINADO - PROVA TEORICA
ELIMINADO - PROVA TEORICA
ELIMINADO - PROVA TEORICA
ELIMINADO - PROVA TEORICA
ELIMINADO - PROVA TEORICA
ELIMINADO - PROVA TEORICA
ELIMINADO - PROVA TEORICA
ELIMINADO - PROVA TEORICA

CRITERIO DE DESEMPATE: CE: Conhecimento Especifico LP: Lingua Portuguesa DN: Data de Nascimento

UNEMAT/COVEST

em 17/09/2004 18:21:13 Pag: 3



PROTO-
CL. coLo

— 12717
- 35219
— 13251
— 37415
— 33400
- 31273
— 35169
—~ 11931
~ 13174
- 12803
— 13171
— 31292
— 39077
- 31293
-~ 36330
—~ 8951
— 39044
- 39284
-~ 39165
— 35215
— 11657
- 35205
- 39093
— 35236
— 10061
- 35132
— 11736
— 14444

MINISTERIO PUBLICO DO ESTADO DE MATO GROSSO
CONCURSO PUBLICO PARA QUADRO EFETIVO DE PESSOAL-EDITAL 02/2004

DESEMPENHO GERAL DE CANDIDADOS
CARGO-PROMOTORIA: ANALISTA DE SISTEMAS - CAPITAL/CUIABA

.................... 2

NOME

JULIANE PEREIRA DO BONFIM

KESIA SUSANA DE BARROS

ALEXANDRE GOMES DA COSTA

DAYANE LOPES SARDINHA

HELLEN CRISTINA XAVIER MOREIRA
WENDELL CESAR DE O. CARVALHO
DEJAIR JOSE PEREIRA JUNIOR

ALEX FRIEDRICH SEEHAGEN

ALINSON LOPES CORTEZ

AMELIA DEOLINDA FRANCO ARRUDA
ANTONIO LEONARDO RODRIGUES TAVEIRA
CLAUDINEY AIRES DE SOUZA

CLAUDIO JUNIOR MARQUES SARTORI
DANIELLE DE FATIMA QUEIROZ SOARES
EDVANIA CARVALHO DA SILVA
EZEQUIEL BATISTA MARQUES

HELICA MARIZA DOMINGUES D'OLIVEIRA
JULIO LEITE JUNIOR

LILIAINE MARIA RODRIGUES

LUANNA MENITHEN SOUZA E SILVA
MARCELO OMETTO COSENTINO

MIKI WAKAMOTO

RAFAEL REIS

RICARDO RODRIGUES

RICARDO TOLEDO GRZYBOWSKI
RODRIGO ALEXANDRE AZEVEDO ARAUJO
RODRIGO GIMENEZ RIBEIRO

ROSELI SOUZA DOS REIS NUNES

(POR CARGO-PROMOTORIA E POR CLASSIFICAGAO)

DOC.DE IDENTIDADE

8871728
1333474 3
716590
0954493 3
1039783 3
850705
8759286
12721387
894018
163104
10542736
3488439
1134940 9
403143 9
1124814 9
798413
1287715 8
746485

MG 10015407
02650290800
817037
10793100
13597655
30575349 6
13028464
36010768-0
262925035
317517

SJ
SSP
SSP
SSP

SJ
SSP
SSP
SSP
SSP
SSP

SJ
SSP
SSP
SSP

SJ
SSP
SSP
SSP
SSP
CNH
SSP

SJ
SSP
SSP
SSP
SSP
SSP
SSP

MT
MT
MT
MT
MT
MT
MT
MT
MT
MT
MT
GO
MT
MT
MT
MT
MT
MT
MG
MT
MT
MT
MT
SP
MT
SP
SP
MT

DT.
NASC.

02/11/1976
22/08/1981
03/09/1972
12/01/1975
18/07/1975
18/10/1973
07/10/1976
02/04/1981
05/05/1975
01/07/1959
17/04/1978
03/09/1976
03/08/1978
01/01/1975
28/03/1979
23/05/1974
25/05/1981
13/04/1975
11/06/1980
31/08/1983
29/07/1973
30/06/1981
09/01/1983
11/06/1979
04/02/1983
04/04/1973
29/12/1978
07/07/1963

LINGUA
PORTU-
GUESA

07
09
07
08
08
07
04

MATEMA-
TICA

06
02
06
01
03
07
02

LEGIS-
LAGAO

03
04
02
03
01
03
03

CONHE-
CIMENTO
ESPEC.

06
07
06
09
09
04
08

NOTA
FINAL

22
22
21
21
21
21
17

CRIT.
DESEM-
PATE

SITUAGAO

ELIMINADO - PROVA TEORICA
ELIMINADO - PROVA TEORICA
ELIMINADO - PROVA TEORICA
ELIMINADO - PROVA TEORICA
ELIMINADO - PROVA TEORICA
ELIMINADO - PROVA TEORICA
ELIMINADO - PROVA TEORICA
ELIMINADO - FALTOSO
ELIMINADO - FALTOSO
ELIMINADO - FALTOSO
ELIMINADO - FALTOSO
ELIMINADO - FALTOSO
ELIMINADO - FALTOSO
ELIMINADO - FALTOSO
ELIMINADO - FALTOSO
ELIMINADO - FALTOSO
ELIMINADO - FALTOSO
ELIMINADO - FALTOSO
ELIMINADO - FALTOSO
ELIMINADO - FALTOSO
ELIMINADO - FALTOSO
ELIMINADO - FALTOSO
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